כך גם אציין על רקע כל שתואר
לעיל, לא מצאתי את אותה טעות בגילו של הנאשם הגם שמוטב היה שלא תקרה ככזו שמשנה את תמונת הדברים ואת

מסקנתו של בית המשפט.

כידוע, על מנת לסטות מהמלצה שלילית של שירות המבחן נדרשים נימוקים כבדי משקל. לא מצאתי נימוקים שכאלה.

סוף דבר הנני להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ד טבת תשע"ה,
05/01/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

הוקלד ע"י חיה דמרי